PAGE
2

Муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

Хорольского муниципального района Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
15 декабря  2015 года                     с.Лучки                                              №  8
О внесении изменений в решение муниципального комитета от 02.11.2010   № 02 «Об установлении на территории Лучкинского сельского поселения земельного налога»
Согласно изменениям внесенным в пункт 1 статьи 397 и в пункт 1 статьи 409 НК РФ муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 02.11.2010 № 02 «Об установлении на территории Лучкинского сельского поселения земельного налога»:
       В пункте 7 слова «в срок не позднее 1 октября года»  заменить словами  «в срок не позднее 1 декабря года».
        2.Решение вступает в силу с момента обнародования.
        3.Решение разместить на официальном сайте администрации Лучкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Лучкинского

сельского поселения                                                                      Н.Е.Стефанович
PAGE